様式第１号（第５条関係）

奨励措置適用工場等指定申請書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　水俣市長　　　　　様
所　在　地
企　業　名
代表者氏名　　　　　　　　印

　　新設（増設）した工場等について奨励措置適用工場等として指定を受けたいので水俣市企業立地条例施行規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

　１　新設（増設）工場等の投資固定資産総額
　　(１)　土地
	建　　 設　　 地
	用地面積
	取得金額
	取 得 日
	備考

	㎡
	千円
	年　月　日

　（注）用地が取得でない場合は、建設地のみ記入すること。
　　　　造成費は含まない。土地売買契約書等の写を添付
　　(２)　建物
	名称
	構造
	建築面積
	延べ面積
	建設金額
	取 得 日
	備考

	㎡
	㎡
	千円
	年　月　日

　（注）配置図、平面図、工事請負契約書、建物売買契約書等の写を添付
　　(３)　償却資産
	名称
	種類
	数量
	耐用年数
	取得金額
	取 得 日
	備考

	㎡
	年
	千円
	年　月　日

　（注）配置図、平面図、購入契約書等の写を添付

　２　新設（増設）工場等の常時使用従業員数　　　人
　　（増設の場合既存施設常用従業員数　　　　　　人）
　　　新規地元雇用名簿（別紙１）、労働者名簿（写）

　３　事業開始日　　　　　　年　　月　　日